
 

 
                            EXTRATO DO TERMO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2025 

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2025. Contratante: O Município de 

Santana - Bahia. Contratada: JNT SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ 

37.138.418/0001-70, com sede na Avenida JK, 6202, Sala 02, Jardim Das Acácias, Luís 

Eduardo Magalhães, Ba, CEP 47.862-146. Objeto do Aditivo: Aditamento de prazo fica 

prorrogado a vigência desta avença, passando a mesma a vigorar de  13/04/2025 a 

13/05/2026 e Aditamento de valor:  Valor inicial do contrato de R$ 837.475,00 

(oitocentos e trinta e sete mil e quatrocentos e setenta e cinco reais), passa a ter, em 

função do reajuste no equivalente a 24,54 % (vinte quatro vírgulas e cinquenta e 

quatro por cento), o valor de R$ 1.043.000,00 (um milhão e quarenta e três reais). 

Objeto do Contrato: serviços de locação de caminhões, máquinas e equipamentos, 

destinados a limpeza de vias públicas e manutenção do lixão. Data da assinatura: 

07/04/2025. JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO – PREFEITO 


